
• 

CAMARA 
MUNICIPAL DE 
PARANHOS 

Compromisso e seriedade a serviço do povo 

PORTARIA N.° 020/2018 

HELIO RAMÃO ACOSTA, Presidente 
da Câmara Municipal de Paranhos, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

I — EXONERAR a Senhorita Edith 
Andreia Ensiso Alderete, portadora da Cédula de Identidade RG n° 
001.963.165 SSP/MS e inscrita no CPF (M.F) sob o n° 050.427.011-76, 
do cargo de provimento de Confiança Controladora Geral do Legislativo, 
Símbolo DAS-4. 

III - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Paranhos (MS), aos 31 (trinta e um) dias do mês de dezembro de 2.018. 

Af  
H/E ;54 O COSTA 

resi ente 

• 

Rua Harry Arn rim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000 

(67) 34801125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br  




	Page 1
	Page 2

